
Universidad Nacional de La Plata. 
TacuCtad de Ciencias Tj(actas. 

Calle 47y 115 (1900) La Plata - Argentina 
Tel.- (0054) (0221) 422-6977 - Fax (0054) (0221) 422-6947 

(Dirección de Concursos 

VISTO 
la disponibilidad de vacantes de cargos DOCENTES AUXILIARES en las distintas Áreas 

que componen este Departamento, 
y la necesidad de regularizar las designaciones transitorias, interinas u ordinarias, 

ATENTO 
al informe del Departamento de Coordinación de Personal 
a la autorización conferida y a la aprobación de la Comisión Asesora que intervendrá 

en el presente, por el Honorable Consejo Directivo, 

EL JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS, 
RESUELVE: 

1. Con fecha 28-09-15 bajo Exp. 700-002629/14-00, se llama a REGISTRO DE 
ASPIRANTES, otorgando una validez de 6 (seis) meses al orden de méritos, según el 
siguiente detalle: 

AREA: Biología 
ESPECIALIDAD: -
ASIGNATURA: -
CARGO: UN (1) AYUDANTE ALUMNO perteneciente al PROGRAMA DE FORMACION 

EN DOCENCIA del Departamento de Ciencias 
Biológicas. 

NO de CARGO: 2290 
DEDICACION: simple 
TEMA: -

2. La Comisión Asesora que intervendrá en el presente, aprobada por el Honorable Consejo 
Directivo, se integra como se detalla: 

TITULARES SUPLENTES 
Dr. Martin Rumbo Dra. Ana Ves Losada 
Dra. Daniela Bottero Dr. Flavio Blanco 
Dr. Fernando Chirdo Dra. Irma Morelli 
Lic. Melisa Moneada Lic. Laura Bartel 
Sr. Santiago Vittori Sr. Agustín P. Albanese 

^Profesores del Área del Concurso 

3. LA INSCRIPCION permanecerá abierta desde el 28-09-15 al 07-10-15 a las 12 lis. 
Los interesados deberán dirigirse a la Dirección de Concursos de la Facultad de Cs. 
Exactas a los efectos de solicitar las condiciones de inscripción de lunes a viernes en el 
horario de 7:00 a 12:00 hs. Además, podrán concurrir a la Cátedra para recabar mayor 
información. 

4. DESE la más amplia difusión y RESERVESE. 

Piof. Dr. 
Jefe de EXtpaitamení.. 
de Ciencias Biológicas 


